
千葉物流センター移転及び名称変更のお知らせ 

 

謹啓 

晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、今後の事業拡大へ対応するため千葉市若葉区で建設を進めておりました千葉ロジスティク

スセンターの完成に伴い、弊社千葉物流センターを下記へ移転し、名称を変更することとなりました。 

これを機会になお一層心を新たにして業務に精進いたし、皆様のご期待にお答えする所存でござい

ます。今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

謹白 

2023年8月吉日 

水野産業株式会社 

代表取締役社長  水野 潤  

                               

 

記 

 

現在 移転後 

名称 
水野産業株式会社 

千葉物流センター 
新名称 

水野産業株式会社 

千葉ロジスティクスセンター 

住所 
〒273-0017 

千葉県船橋市西浦2-14-1 
新住所 

〒264-0021 

千葉県千葉市若葉区若松町439-1 

電話番号 

FAX番号 

０４７－４２０－３７１１㈹ 

０４７－４２０－３７１２ 

※ 10月末まで対応 

新電話番号 

新FAX番号 

０４３－３１２－８６６８㈹ 

０４３－２３１－６０１１ 

※ 9月11日(月)より対応可能 

最終営業日 2023年10月末予定 営業開始日 2023年9月11日(月)より 

納品受付日 2023年9月1日(金)まで 

 

 

納品受付日 2023年9月11日(月)より 

 
納品予備日 2023年9月４日(月)～8日(金) 

大変お手数をおかけしますが、登録内容のご変更をお願い致します。 

 

移転後の千葉ロジスティクスセンターへの納品は、9 月 11 日(月)以降となるようにご手配いただき

ますよう、何卒ご協力をお願い申し上げます。 



移転に伴い、以下の点にご協力いただきたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

●弊社からお送りした発注書の納品場所訂正に関しまして 

・納品日：9月11日(月)以降 且つ 納品場所：千葉物流センター(船橋市)にて発注済みの注文分に 

つきましては、順次、納品場所を移転後の千葉ロジスティクスセンター(千葉市)へ訂正させていた 

だきます。 

しかし、弊社発注システムの関係上、訂正を行う為には該当の発注分を一旦キャンセルし、新たに 

納品場所を移転後の千葉ロジスティクスセンター(千葉市)に指定した発注書を新たに発行する必 

要があります。 

・上記の通りに発注書を発行し直しました後に、弊社の各発注担当者より納品場所訂正の旨をご連絡 

 させていただきますので、誠に申し訳ございませんが、納品場所変更のご対応をお願い致します。 

 

●納品に関しまして 

・以下を参考にしていただき、弊社発注担当者と納品場所のすり合わせを行っていただきますよう、

お願い致します。 

【現在の千葉物流センター(船橋市)への納品】 

・９月1日(金)までは現在の千葉物流センター(船橋市)へ納品をお願い致します。 

・9月４日(月)～8日(金)は納品予備日とさせていただきます。 

【移転後の千葉ロジスティクスセンター(千葉市)への納品】 

・９月11日(月)以降は移転後の千葉ロジスティクスセンター(千葉市)へ納品をお願い致します。 

 

●返品に関しまして 

・9月 8日(金)までの到着分：現在の千葉物流センター(船橋市)へお願い致します。 

・9月11日(月)以降の到着分：移転後の千葉ロジスティクスセンター(千葉市)へお願い致します。 

※担当者名を記載いただく際は、「田丸・後藤宛」にてお願い致します。 

 

●その他 

・関東物流センター(埼玉県加須市)、神奈川物流センター(神奈川県横浜市)への納品につきましては、 

住所等変更ございません。 

 

以上 



N

MIZUNO
SANGYO

水野産業株式会社
千葉ロジスティクスセンター

至
　
JR
千
葉
駅

御成街道

北
千
葉
バ
イ
パ
ス
　
国
道
51
号

至
　
J
R
四
街
道
駅

都
賀
駅

JR
総
武
本
線

京葉道路
貝塚IC

セブンイレブン
都賀店

●徒歩でのアクセス→JR総武本線都賀駅より徒歩約18分

【千葉ロジスティクスセンターまでのアクセス方法】

●お車でのアクセス→貝塚インターより国道51号バイパス経由約15分

若葉北通り

佐倉
街道
古道

都
賀
車
坂
通
り

ニトリ千葉桜木店

ロイヤルホームセンター千葉

若松町交差点

北貝塚交差点

ファミリーマート
千葉若松御成街道店

ファミリーマート
千葉若松町店

セブンイレブン
千葉若松御成街道店

〒264-0021　千葉市若葉区若松町439-1

セブンイレブン
千葉若葉北通り店

千葉県立
若松高校

㈱SHINKOロジ
千葉中央営業所

和良比グラウンド


